
令和 2年 9月 7日 

医療機関各位 

 

横浜旭中央総合病院 

内科統括部長 保坂宗右 

 

呼吸器内科 初診患者様受入中止のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。日頃より当院の診療体制にご理解いただきまし

て誠にありがとうございます。令和元年11月より、呼吸器内科医師減少に伴い初診患者様の受入を中

止させていただいております。 

 患者様及び近隣医療機関の先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続きご理解ご協力の

程、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 呼吸器内科   

新規患者様の受入を中止いたします 

 呼吸器内科宛の紹介状持参者  

来院された場合は、他医療機関へご案内いたします 

 

以上 

 

改めて受入れ再開の見通しが立ちましたら、お知らせいたします。 

なお、この件に関しましてご不明な点がございましたら、下記連絡先までご連絡をいただければ幸いでござ

います。何卒よろしくお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 

横浜旭中央総合病院 

地域医療連携室 

ＴＥＬ：045-921-6115 


